
出版健保元施発第２８号 

                      令 和 元 年 ６ 月 １ ４ 日 

 

事 業 主 各位 

 

 

出 版 健 康 保 険 組 合 

                   理 事 長  高 井 昌 史 

（公 印 省 略） 

 

 日光「卓球練習会」開催のご案内 

 

 平素は当組合の事業運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、出版健保では組合員およびご家族の健康体力づくり事業の一環とし

て、直営の保養施設を利用したイベントを実施しております。 

今回は、日光保養施設「つがのき」の卓球台４台を使用して、卓球練習会

を開催いたします。 

卓球で体を動かした後は、「つがのき」で旬の味覚を味わい、ゆっくりと

疲れを癒していただきます。この機会にぜひ出版健保の保養施設を体験して

いただければと思います。 

つきましては、貴事業所のみなさまにご周知いただけますようよろしくお

願い申しあげます。 

 

担当：保健施設課 

大 阪 支 部 


